ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.03.2015г.

	№
	73/755-3

	п.Максатиха

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва по Рыбинскому десятимандатному избирательному округу № 1 Тропина Андрея Валерьвича
 В связи с представлением зарегистрированным кандидатом в  депутаты Совета депутатов вновь образованного Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва по Рыбинскому десятимандатному избирательному округу №1 (постановление территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 19.02.2015 г № 67/715-3)  на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованного Рыбинского сельского поселения Максатихинского района 5 апреля 2015 года личного заявления о снятии своей кандидатуры (вх. №144 от 30.03.2015 г), в соответствии с пунктом 13 статьи 36, пунктом 16 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.11.2014 г. 140/1514-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рыбинское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района»,  территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва по Рыбинскому десятимандатному избирательному округу № 1  Тропина Андрея Валерьевича.
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 19.02.2015 года № 67/715-3 « О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области  первого созыва Тропина Андрея Валерьевича по Рыбинскому десятимандатному избирательному округу № 1».
3. Членам участковых избирательных комиссий избирательных участков № 579, № 580, № 593, № 594, № 595, № 596, № 597, № 598  осуществить вычёркивание в бюллетенях для голосования по  Рыбинскому десятимандатному избирательному округу №1 одной чертой чернилами чёрного (синего) цвета по каждой строке записей данных о Тропине Андрее Валерьевиче, захватывая квадрат для отметки о голосовании.
3. Направить копию настоящего постановления  Тропину А.В.
4. Опубликовать информацию об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного Рыбинского сельского поселения Максатихинского района первого созыва  по Рыбинскому десятимандатному избирательному округу №1 в районной газете «Вести Максатихи».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в сети «Интернет»

           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Н.И. Васильева